Visitationes  reverendissimi  in  Christo  patris  et  domini  Ricardi  A.  fol.  25  b. 
Assavensis  episcopi  et  abbatis  de  Schapp,  incepte  in  monasterio  de 

Egliston   x.    die   Aprilis,  anno   Domini   M°CCCCLXXX  secundo,  et 
consecrationis  dicti  reverendissimi  patris  anno  decimo. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXII.,  mensis  Aprilis  die  decimo, 

Nos  Ricavdus  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Egliston  nostri 
dicti  Ordinis,  Eboracensis  diocesis.  Et  inquisitione  facta  secreto 
et  singillatim  ab  omnibus  confratribus  dicti  monasterii,  comperimus 

spiritualia  et  temporalia  ad  Dei  laudern  et  Ordinis  honestatem, 
salutifero  conductu  abbatis  directa,  et  confratres  hujus  monasterii 
veros  obedientie  filios,  et  ei  ardentissimo  amore  in  omnibus 

obtemperantes.  Attamen  in  quibusdam  observanciis  quedam 

reformanda  comperimus,  videlicet  ut  nullus  claustralium  intret l 

chorum,  presente  conventu,  sine  capis  suis  canonicis,2  sub  pena 
contemptus.  Et  ut  in  locis  deputatis  conservent  silencium,  sub 

pena  statuti,  sine  aliqua  remissione  delinquentibus  inponenda. 
Inhibemus  etiam  sub  pena  excommunicationis  majoris  lie  mulieres 

de  incontinencia  seu  furto  suspecte 3  claustrum  seu  aliqua  alia  loca 
frequentant,  aut  cum  canonicis  colloquium  se[u]  concursum  habeant, 

1  MS.  has  intrent.        -  MS.  has  canonibus.        3  MS.  has  suspectas. 

.    P  2 
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presertim  de  villa  Bernacastell,  seu  aliquis  alius  male  guberna- 

tionis.  Comperimus  insaper J  Wyllelmum  Burton  pignorasse  et  in 
vadium  posuisse  tres  libros,  cui  injunximus  ut  infra  septem  dies 

suo  prelate  restituat,  sub  pena  furti,  injungentes  ei  vii.  psalmos  peni- 
tenciales.  Et  abbatem  ac  conventum  absolvimus  ab  omnibus 

sentenciis  seu  aliis  ordinis  interdictis,  injungentes  eisdem  vii. 

psalmos  penitenciales.  In  ultima  visitatione  debuit  dictum 
monasterium  xx.ft. ;  et  in  presenti  modo  vero  predictam  summam. 
In  necessariis  aliis  ad  sufficienciam  stauratum.  Datum  etc. 

1482.  402.  Names  of  the  Community. 

A.  fol.  43  b.  Hec   sunt   nomina  canonicorum   nostri  Ordinis  per  circariam 

Anglie,  sicuti  fuerunt  in  visitacione  Kicardi  Assavensis  episcopi 
et  Abbatis  Monasterii  de  Schappa  predictam  visitacionem  suam 

incipientis  in  monasterio  de  Egliston  die  mensis  Aprilis  anno